
DECRETO DEL SINDACO N° 9 DEL 05/04/2019

Oggetto: CONFERIMENTO INCARICO AL SEGRETARIO GENERALE E 
DIRIGENTE DEGLI UFFICI IN STAFF DR. LUIGI MELE DI 
SOSTITUIRE L’ING. GIUSEPPE PINNA NELLE FUNZIONI 
DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E 
MANUTENZIONI E DI DIRIGENTE DEL SETTORE SVILUPPO 
DEL TERRITORIO.

IL SINDACO

Vista la  deliberazione di  G.C.  nr.  233 del  10/12/2018 con la  quale  è  stata 
modificata la struttura organizzativa dell’Ente la quale risulta articolata in 4 
Settori,  alla  cui  direzione sono preposti  3  dirigenti  e  in  8  uffici  in  Staff del 
Sindaco, alla cui direzione è preposto il Segretario Generale.

Visto il proprio precedente decreto n. 55 del 21.12.2018 con il quale è stato 
conferito al Segretario Generale Dr. Luigi Mele l’incarico di Dirigente degli Uffici 
in Staff.

Visto il proprio precedente decreto n. 58 del 21.12.2018 con il quale è stato 
conferito al Dr. Ing. Giuseppe Pinna l’incarico di Dirigente del Settore LL.PP. e 
Manutenzioni.

Visto il proprio precedente decreto n. 59 del 21.12.2018 con il quale è stato 
conferito al Dr. Ing. Giuseppe Pinna l’incarico di Dirigente del Settore Sviluppo 
del Territorio.

Considerato  che il  Dr. Ing. Giuseppe Pinna sarà assente dal 9 al  16 Aprile 
2019.

Rilevata  la  necessità  di  assicurare,  nel  periodo  di  assenza  del  predetto 
Dirigente, il regolare svolgimento dell’attività e l’ottimale gestione delle risorse 
assegnate allo stesso per l’attuazione degli obiettivi programmati.

Ritenuto necessario incaricare il Segretario Generale e Dirigente degli Uffici in 
Staff Dr. Luigi Mele di sostituire, per il periodo sopra specificato, e comunque 

Decreto del Sindaco



 

COMUNE DI ORISTANO 

fino al suo effettivo rientro in servizio, l’Ing. Giuseppe Pinna nelle funzioni di 
Dirigente del Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni e di Dirigente del Settore 
Sviluppo del Territorio.

DECRETA

Di  conferire  al  Segretario Generale  e Dirigente degli  Uffici  in Staff Dr.  Luigi 
Mele,  di  sostituire,  per il  periodo sopra specificato,  e comunque fino al  suo 
effettivo rientro in servizio, l’Ing. Giuseppe Pinna nelle funzioni di Dirigente del 
Settore Lavori Pubblici e Manutenzioni e di Dirigente del Settore Sviluppo del 
Territorio.

Il  Servizio  Segreteria  Generale  è  incaricato  dell’esecuzione  del  presente 
decreto,  che  verrà  trasmesso  all’interessato,  ai  Sig.ri  Dirigenti,  all’Ufficio 
Personale nonché pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente.

Oristano, Lì 05/04/2019

Sottoscritta dal Sindaco
LUTZU ANDREA

con firma digitale

Decreto del Sindaco


